cc. 14r e v-15r.

a) *Cum fuerit et sit quod inter fratres pro tempore existentes in ecclesia Sancte Crucis de Macerata et Alexandrum Florianum de Sancto Severino ut sindicum et principalem dicte ecclesie ex una et magistrum Bastianum de Sancto Severino iam defunctum pro quo Dominicum eius filium presentem ex altera in et supra confectione chorus dicte ecclesie versa fuerit aliqua diferentia, quapropter reverendus in Christo frater Paulus, minister dicti ordinis observantie, volens finem liti imponere, accedente consensu supradicti partium omni meliori modo declavit dictam litem et controversia fore et esset decisam in hunc quosequenter modum, videlicet quod dictus Alexander nomine quo supra, teneatur et obligatus sit dare, solvere et numerare prefato Dominico tamquam principaliter obligato pro se etc. florenos sexagintaquinque monete ad rat 40 bolonienorum pro quolibet bolonieno, videlicet viginti in presentia et eliquos post finitum hoperis dicti choris, quod est hoc, videlicet con la ingenochiatura de nanti, con le arme de dicto Alexandro al capu coro et con lettere quale dirra dicto Alexandro con el cancello como quel de Oximo, et el finimento tra un capo coro etaltro sopra et cancello de bellezza como quel de Osimo, ad que omnia voluit dictus reverendus pater minister et declavit teneri et obligatum esse dictum Dominicum presentem et consentientem hac tunc confitione, quod dictus filium magistri Bastiani de contentis in dicto instrumento in presenti compaginato et dictum Dominicus quietavit dictum custodem et sindicum*

prout iuraverunt [14 v.] Dominicus habet et habere debeat pro se et famulis in dicto conventu Sancte Crucis espensas durante dicta opera, pro quibus omnibus et singulis etc. dicte partes obligaverunt se ipsos, heredes et bona dicte ecclesie quod dictus Alexander in pleniori forma Camere apostolice, iurantes, renuntiantes, rogantes etc.

Actum in logia ecclesie predicte presentibus Julio Zachagnini de Macerata et Baldo Filippi de Augubio etc.

b)Die dicta, loco et testibus. Prefatus Dominicus presentialiter constitutus ut supra [...] confessus fuit habuisse et recepisse a dicto Alexandro nomine quo supra ante celebrationem prefati contracti florenos viginti monete causa et occasione in instrumento supradicto, de quibus sic receptis in forma de iure valida quietavit obligavit etc. iuravit et renuntiavit.

c) die dicta, loco et testibus supradictis Constituti presentialiter coram me notario et testibus infrascriptis dicti Alexander et Dominicus, ut heres magistri Bastiani, et etiam suo proprio nomine, quietaverunt unus alteri et alter alteri de omnibus et singulis inter eos gestis et factis usque in presentem diem et hinc de operibus datis per dictum magistrum Bastianum et Dominicum et in dicto choro et in domo dicti Alexandri, quod etiam de quodam [15 r.] sirico dato per dictum Alexandrum prefatis in forma de iure valida et omni alio meliori modo etc. salva tamen obligatione dictorum quatraginta quinque florenorum etc. obligantes, iurantes renuntiantes etc.